

Informazione Regolamentata n. 20029-25-2024

Data/Ora Inizio Diffusione 29 Novembre 2024 17:35:02

Euronext Growth Milan

Societa': TRAWELL CO

Identificativo Informazione

Regolamentata

198834

Utenza - Referente : SAFEBAGN03 - x

Tipologia : 2.1

Data/Ora Ricezione : 29 Novembre 2024 17:35:02

Data/Ora Inizio Diffusione : 29 Novembre 2024 17:35:02

Oggetto : TRAWELL CO.: CESSAZIONE DELLE

CONTRATTAZIONI SUL MERCATO OTCQ

Testo del comunicato

Vedi allegato



TraWell Co

TRAWELL CO.: CESSAZIONE DELLE CONTRATTAZIONI SUL MERCATO OTCQX

Gallarate, 29 novembre 2024 – TraWell Co S.p.A. (Borsa Italiana, Ticker: TWL, OTCQX New York, Ticker TRWAF), azienda di riferimento a livello mondiale nei servizi di protezione, deposito bagagli, prodotti e servizi accessori ai viaggiatori ("Trawell" o la "Società"), comunica che il Consiglio di amministrazione, riunitosi in data odierna, ha deliberato di terminare volontariamente le negoziazioni delle proprie azioni ordinarie sul mercato OTCQX negli Stati Uniti (leggi comunicato del 2 dicembre 2022.)

La decisione è in linea con gli obiettivi strategici della Società di semplificare le operazioni e conseguentemente limitare la propria quotazione al solo Euronext Growth Milan, gestito da Borsa Italiana. La quotazione sul mercato OTCQX terminerà il 31 dicembre. Al termine di questo periodo, le azioni di Trawell Co. non saranno più negoziabili sul mercato OTCQX, mentre continueranno a essere scambiate sulla Borsa Italiana con il simbolo ticker TWL.

La scelta mira a migliorare l'efficienza operativa di Trawell Co. e a ridurre i costi associati alla doppia quotazione, e la Società rimane pienamente impegnata in un dialogo aperto e frequente con gli investitori americani. Si invitano gli azionisti attualmente attivi sul mercato OTCQX a consultare i propri consulenti finanziari per avere indicazioni sulla transizione e sulle opzioni per la negoziazione sulla Borsa Italiana. Trawell Co. continuerà a creare valore per i suoi azionisti e a fornire servizi di protezione bagagli per i viaggiatori.

Informazioni su Trawell Co.

TraWell Co è il *leader* globale di servizi di protezione, deposito bagagli, prodotti e servizi accessori (incluso il servizio di *Lost Luggage Concierge* per bagagli smarriti fornito da Sostravel.com). Quotata su Euronext Growth Milano (ticker: BIT:TWL) e OTCQX New York (ticker: TRWAF), la società gestisce 145 negozi in 45 aeroporti in 14 paesi, con oltre 200 dipendenti e 4 milioni di clienti serviti in tutto il mondo. TraWell Co. offre un'esposizione unica a un portafoglio di attività commerciali e servizi ai viaggiatori. Con 25 anni di esperienza, TraWell beneficia della crescita del settore dei viaggi aerei e della spesa per servizi di benessere e sicurezza.

Contatti

TraWell Co. S.p.A.
Investor Relations
Rudolph Gentile
investor.relations@trawellco.com
www.trawellco.com

EGA
Baldi Finance S.p.A.
Luca Carra
lcarra@baldiandpartners.it

Sede legale: TraWell Co S.p.A. Via Olona 183/G 21013 Gallarate (VA) Italy

Proudly listed on

Ticker: TWL MI

Phone: (+39) 0331777154 Fax: (+39) 0331789141 PEC: trawell@pec.it www.trawellco.com www.safe-bag.com CF / P.IVA 02389980125 Iscritta al Registro delle Imprese di Varese n°VA-1997-61387 Iscritta al R.E.A. di Varese n°254114 Capitale Sociale: 5.000.000,00 EURO i.v Società soggetta a direzione e coordinamento di RG Holding S.r.l.













Fine Comunicato n.20029-25-2024

Numero di Pagine: 3